
Zamość dnia 10 grudnia 2012 r.

AZP3320/67/              /12

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

 Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  materiału 
opatrunkowego, pieluch tetrowych, pampersów i pieluchomajtek dla Samodzielnego 
Publicznego  Szpitala  Wojewódzkiego  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w  Zamościu. 
Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnień.

Pytanie 1 dot. zadania nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozm. 5,8 x 8 cm lub 5 x 
7,2 cm? Pozostałe parametry zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.
Wyjaśnienie:
Nie, zgodnie z SIWZ..

Pytanie 2 dot. zadania nr 12 poz. 1
Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę na  zaoferowanie  serwety  operacyjnej  z  nitką  RTG i 
tasiemką? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. ?
Wyjaśnienie:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 dot. zadania nr 12 poz. 2, 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej dodatkowo z nitką 
RTG? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwety operacyjnej dodatkowo z nitką 
RTG.

Pytanie 4 dot. zadania nr 13 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej jałowej dodatkowo 
z nitką RTG? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający  dopuszcza  możliwość  zaoferowania  serwety  operacyjnej  jałowej 
dodatkowo z nitką RTG.
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Pytanie 5 dot. zadania nr 15 poz. 3
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  setonów  pakowanych  a  200  szt,  z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?
Wyjaśnienie:
Tak

 Pytanie 6 dot. zadania nr 15 poz. 4
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  setonów  pakowanych  a  120  szt,  z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?
Wyjaśnienie:
Tak

Pytanie 7 dot. zadania nr 23 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie  pieluchomajtek  dla  dzieci  3 – 6 kg 
pakowanych a 78 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Wyjaśnienie:
Tak

Pytanie 8 dot. zapisów wzoru umowy
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do 
piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy ?
Wyjaśnienie:
Tak

Pytanie 9 dot. zapisów wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 8 ust. 2 zdania o następującej treści: “ 
w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu towarów wymienionych 
w załączniku do niniejszej umowy wykonawca będzie mógł dostarczyć ich zamienniki o 
nie gorszych parametrach i w tej samej cenie”? 
Wyjaśnienie:
Wiążące  są  zapisy  wzoru  umowy integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.

Pytanie 10 dot. zapisów wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 8 ust. 2 ze słów “pod warunkiem, że 
nie  będzie  ona  powodowała  podwyższenia  ceny  jednostkowej  brutto”  na  “pod 
warunkiem, że nie będzie ona powodowała podwyższenia ceny jednostkowej netto”
Wyjaśnienie:
Wiążące  są  zapisy  wzoru  umowy integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.

Pytanie 11 dot. zapisów wzoru umowy
Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 7 wzoru umowy słowa “w razie zwłoki” zostały 
zastąpione słowami “w razie co najmniej trzykrotnej zwłoki”?. Aktualna treść § 7 wzoru 
umowy  daje  bowiem  Zamawiajacemu  możliwość  odstąpienia  od  umowy  nawet  w 
przypadku  jednorazowego  uchybienia  Wykonawcy,  co  wydaje  się  sankcją 
niewspółmiernie dotkliwą.
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Wyjaśnienie:
Wiążące  są  zapisy  wzoru  umowy integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.
 
Pytanie 12 dot. zadania 2
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  opatrunku  do  mocowania  kaniul  z 
klejem  kauczukowym,  który  jest  hipoalergicznym  klejem  spełniającym  wszystkie 
wymogi norm jakościowych?
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis podany w SIWZ.

Pytanie 13 dot. zadania 3
Prosimy  o  dopuszczenie  możliwości  do  złożenia  oferty  na  opatrunek  z  folii 
poliuretanowej bez ramki w kształcie kwadratowym w rozmiarze 10 x 14 cm?
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis podany w SIWZ.

Pytanie 14 dot. zadania 19
Czy można zaoferować opatrunek w rozmiarze 10 x 14 cm spełniający pozostałe wymogi 
SIWZ?
Wyjaśnienie:
Tak zamawiajacy dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10 x 14 
cm.

lek. med. Andrzej Mielcarek
Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II

 w Zamościu
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